
Resultater

4.1

1 placering
Rytter Hest Karakter Placering
Trine Pilgaard Rökkvi fra staunsbjerg 4,9 1
Monica Nielsen Loke 3,6 3

Heidi Povlsen Kátur fra Bredgården 3,7 2



Resultater

4.3

3 placeringer
Rytter Hest Karakter Placering
Anne-Dorte Sørensen Gauski fra Rønly 5,2 2
Pia Laier Snarpur fra Østenå 4,7 4
Malene Mette Holm Kristensen Dis fra Kirkebækken 5,0 3
Inge Ramsing Djákni fra Hald 4,7 4
Trine Døssing Frekja fra Lindevangen 3,9 6
Rikke Mortensen Snarfari fra Jukkerup 4,0 5
Henrik Gehrt Kiljan fra Fløjgaarde 3,9 6
Olivia Givard Christensen Fenja fra Frederikshøj 5,3 1



Resultater

4.5 Senior

3 placeringer
Rytter Hest karakter placering
Stine Jensen Garpur fra Canada 4,6 3
Bente Pilgaard Væna fra Pilgaard 4,6 3
Carina Johansen Fengur fra Torsbjerg 4,3 5
Louise Søndergaard Prins fra Versland 4,3 5
Signe Autzen Rán fra Johannelyst 5,5 1 udklas
Jane Skriver Mani af Svanegaard 4,6 3
Line Krogh Jensen Aþena fra Bøgegården 3,3 7
Birgit Harborg Sølvi fra Bjørnhøj 4,4 4
Charlotte Swanepoel Rák fra Grauballe Mark 3,6 6
Ninna Malene Christensen Villimey fra Frederiks 4,9 2



Resultater

4.5 junior

1 placering
Rytter Hest Karakter placering
Mads Anker Máni fra Ribergaard 5,1 2
Isabell Birch Flaskager Kolfaxi fra Strølille 5,0 3
Agnes Lilja Hansen Týra fra Solhjem 5,3 1 udklas



Resultater

Øltølt

2 placeringer
Rytter Hest Tid placering
Monica Nielsen Loke 0 disk
Isabell Birch Flaskager Kolfaxi fra Strølille 0 disk
Birgit Harborg Sølvi fra Bjørnhøj 0 disk
Bente Pilgaard Væna fra Pilgaard 1,53,20 3
Rikke Mortensen Snarfari fra Jukkerup 57,96 1
Trine Pilgaard Rökkvi fra staunsbjerg 63,61 2



Resultater

T3

2 placeringer
Rytter Hest karakter placering
Elin Bjarnadóttir Hansen Tristan fra Stutteri Borg 5,3 1
Malene Mette Holm Kristensen Dis fra Kirkebækken 4,8 3
Monica Nielsen Loke 4,5 4
Trine Pilgaard Rökkvi fra staunsbjerg 5,2 2



Resultater

T5

3 placeringer
Rytter Hest karakter placering
Anne-Dorte Sørensen Gauski fra Rønly 4,8 3
Heidi Povlsen Kátur fra Bredgården 4,8 3
Pia Laier Snarpur fra Østenå 5,0 2
Rikke Mortensen Snarfari fra Jukkerup 4,3 4
Olivia Givard Christensen Fenja fra Frederikshøj 4,8 3
Inge Ramsing Djákni fra Hald 5,8 1 udklas
Trine Døssing Frekja fra Lindevangen 5,0 2



Resultater

T8 Senior

3 placeringer
Rytter Hest karakter placering
Ninna Malene Christensen Villimey fra Frederiks 5,0 3
Henrik Gehrt Kiljan fra Fløjgaarde 5,3 2
Birgit Harborg Sølvi fra Bjørnhøj udgået
Jane Skriver Mani af Svanegaard 3,5 8
Carina Johansen Fengur fra Torsbjerg 2,5 9
Signe Autzen Rán fra Johannelyst 5,8 1 udklas
Stine Jensen Garpur fra Canada 3,8 7
Bente Pilgaard Væna fra Pilgaard 4,3 5
Charlotte Swanepoel Rák fra Grauballe Mark 4,0 6
Louise Søndergaard Prins fra Versland udgået
Line Krogh Jensen Aþena fra Bøgegården 1,0 10
Vicki Gissel Vaka fra Stald Klitgaard udgået
Pernille Schirmer Högni fra Johannelyst 4,5 4



Resultater

T8 junior

2 placeringer
Rytter Hest karakter placering
Isabell Birch Flaskager Kolfaxi fra Strølille 5,5 1 udklas
Karla Engsig Eskildsen Kórall fra Hindbjerghus udgået
Mads Anker Máni fra Ribergaard 5,3 2
Agnes Lilja Hansen Týra fra Solhjem 4,8 3


